АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«09»  декабря   2024 г.                                                                  №  839-ра

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города Курска от 29.12.2023 № 871-ра

В соответствии с постановлением Администрации города Курска
от 05.05.2023 № 256 «Об утверждении положения об отраслевой балансовой
комиссии» и  кадровыми изменениями в структуре Администрации города
Курска:

1. Внести в распоряжение Администрации города Курска
от 29.12.2023 № 871-ра «Об утверждении состава отраслевой балансовой
комиссии при комитете городского хозяйства города Курска»
(ред. от 18.06.2024 № 361-ра) следующие изменения:

приложение «Состав отраслевой балансовой комиссии при комитете
городского хозяйства города Курска»  изложить в новой редакции согласно
приложению  к настоящему распоряжению.

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения
и автоматизации систем управления Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего распоряжения
в газету «Городские известия» и размещение настоящего распоряжения
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего распоряжения
в газете «Городские известия».

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Курска                                                        И. Куцак

ПРИЛОЖЕНИЕ
 к распоряжению

Администрации города Курска
от «09» декабря 2024 года

№ 839-ра

СОСТАВ
отраслевой балансовой комиссии

при комитете городского хозяйства города Курска

Цыбин
Николай Алексеевич

первый заместитель главы Администрации
города Курска, председатель комиссии;

Меркулов
Дмитрий Сергеевич

председатель комитета городского хозяйства
города Курска, заместитель председателя
комиссии;

Калинина
Анна Алексеевна

начальник отдела внешнего бдагоустройства
комитета городского хозяйства города Курска,
секретарь комиссии;

Кондракова
Ольга Евгеньевна

начальник отдела бухгалтерского учета
и отчетности комитета городского хозяйства
города Курска;

Павлова
Ирина Александровна

заместитель председателя комитета
по управлению муниципальным имуществом
города Курска;

Сушко
Олег Викторович

Шишкина
Мария Дмитриевна

начальник отдела реализации муниципальных
программ комитета городского хозяйства города
Курска;

начальник отдела правовой экспертизы
правового комитета Администрации города
Курска;

Федосеев
Иван Николаевич

председатель комитета развития
и инвестиционного планирования
Администрации города Курска;

Яковченко
Светлана Анатольевна

председатель комитета финансов города Курска.